Nhân dịp năm mới Giáp Thìn sắp đến, Epoch Times Tiếng Việt sẽ
cho ra mắt Tạp chí Tân Xuân Đặc biệt 2024 vào ngày 01/01/2024. Chúng tôi mong rằng đây sẽ là một món quà thấm nhuần tính nhân văn và giá
trị tinh thần gửi đến quý đồng hương. Kính chúc Quý độc giả một năm mới Giáp Thìn 2024: AN KHANG THỊNH VƯỢNG – VẠN SỰ NHƯ Ý.